



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# PNA Holding ApS

Kværsløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 09 00 67

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/12 2019

Poul N. Andresen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PNA Holding ApS

Kværsløkke 8

Kværs

6300 Gråsten

Telefon: 74 65 92 46

CVR-nr.: 31 09 00 67

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Poul Nørager Andresen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

**Dattervirksomheder**

KT Maskiner ApS, Sønderborg

PNA Ejendomme ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i KT Maskiner ApS og PNA Ejendomme ApS og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 955.687 mod t.kr. 233 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2019 udgør kr. 4.278.808.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/1 2018 - 30/9 2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	968.979	244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.682	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>952.172</b>	<b>231</b>
Skat af årets resultat	3.515	2
<b>Årets resultat</b>	<b>955.687</b>	<b>233</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.009	245
Overføres til overført resultat	195.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>955.687</b>	<b>233</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.482.170	3.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.482.170	3.513
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.482.170</b>	<b>3.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	72
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	245.181	220
Tilgodehavender i alt	245.181	292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.181</b>	<b>292</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.727.351</b>	<b>3.805</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.835.199	3.183
Overført resultat	318.609	123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.278.808</u></b>	<b><u>3.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.146	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.558	29
Selskabsskat	222.661	220
Anden gæld	9.053	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.543</u>	<u>374</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>448.543</u></b>	<b><u>374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.727.351</u></b>	<b><u>3.805</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/1 2018 - 30/9 2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.154	1
Andre finansielle omkostninger	1.528	9
	<u>7.682</u>	<u>10</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 1.773 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.